
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 1,190,00010,075,400 8,885,400

210
경상적세외수입 △1,226233,639 234,865

216
이자수입 △1,226178,200 179,426

216-01
공공예금이자수입 △1,226 ㅇ 예금이자수입                                   178,200 179,426

           경정(178,200,000원)-기정(179,426,000원) △1,226=

220
임시적세외수입 1,191,2269,841,761 8,650,535

222
순세계잉여금 1,189,1214,573,121 3,384,000

222-01
순세계잉여금 1,189,121 ㅇ 순세계 잉여금                                  1,189,1214,573,121 3,384,000

  -  주차장관리                                   

       경정(4,237,167,380원)-기정(3,294,000,000원) 943,167=

  -  기타교통사업                                 

            경정(335,954,830원)-기정(90,000,000원) 245,954=

227
부담금 2,1051,646,255 1,644,150

227-02
일반부담금 2,105 ㅇ 죽도어시장앞 노상공영주차장 위탁대행료         1,646,255 1,644,150

                                       2,105,000원 2,105=

- 1 -

9,500,000 1,190,000세  입  합  계 10,690,000

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [도시교통사업특별회][단위:천원]


